
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 108 106 104 110 120 112 122 140 124 126

C C C C C C C C C ) C C

43

42

Gröbzig, Mühlbreite

Gröbzig, Hallesche Straße
Linie 470 von Köthen

Gröbzig, Schule (3)

Gröbzig, Schule (4)

Werdershausen, Dorfgemeinschaftshaus

Werdershausen, Schlettauer Straße

Cattau

Piethen, Hst. (1)

Piethen, Hst. (2)

Wieskau, Hst.

Hohnsdorf, Hst.

Trebbichau a.d. Fuhne, Hst.

Rohndorf, Hst.

Glauzig

Görzig, Domäne

Görzig, Schule (1)
weiter als Linie 490 nach Köthen

weiter als Linie 494 nach Edderitz

Linie 490 nach Köthen

Linie 491 nach Zörbig

Linie 493 nachHohnsdorf

Linie 490 von Köthen

Görzig, Schule (1)

Weißandt-Gölzau, Station

Kleinweißandt

Weißandt-Gölzau, Tanzfleck

Weißandt-Gölzau, Verwaltungsamt

Gnetsch

Radegast, Schule

Radegast, Markt (1)
weiter als Linie 483 nach Lennewitz/Ziebigk

Linie 485 nach Cosa

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

6:44

6:46

6:48

6:49

6:50

6:52

6:55

6:57

6:59

7:01

7:03

7:05

7:07

7:08

12:45

12:58

13:00

13:00

13:03

13:07

13:11

13:12

13:16

13:18
13:20

12:45

12:46

12:47

12:49

12:54

12:55

12:58

13:00

13:02

13:04

13:06

13:08

13:10

13:20

13:23

13:27

13:31

13:32

13:34

13:40

13:53

13:55

13:55

13:58

14:02

14:06

14:07

14:11

14:13
14:14

14:16

13:40

13:41

13:42

13:44

13:49

13:50

13:53

13:55

13:57

13:59

14:01

14:03

14:05

14:05

14:35

14:48

14:50

15:03

15:07

14:43

14:40

14:50

14:53

14:57

15:01

15:02

15:06

15:08
15:09

15:11

14:34

14:37

14:38

14:39

14:41

14:46

14:47

14:50

14:52

14:54

14:56

14:58

15:00

15:02
15:03

15:07

15:35

15:38

15:41

15:29

15:32

15:33

15:34

15:36

15:41

15:42

15:45

15:47

15:49

15:51

15:53

15:55

15:57

15:57

16:01

16:19

16:22

16:23

16:24

16:26

16:29

16:31

16:33

16:35

16:37

16:39

16:41

16:37

16:41

16:44

493 (Edderitz - ) Gröbzig - Görzig - Radegast

gültig ab 01.04.2023

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : Rufbus (ABI), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App
mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr)

  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „Anrufbus flex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach
entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des Anrufbus flex gilt Mo-Sa 4-23 Uhr sowie So/Fei 9-19 Uhr. Die
Nutzung des „Anrufbus flex“ erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des Anrufbus flex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 /
38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den Anrufbus flex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum
Fahrplan und zum Anrufbus flex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer Anrufbus flex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

109 141 101 105 107 143

C C KB C C C C KB

42

32

43

Linie 483 von Lennewitz

kommt als Linie 485 von Prosigk

Radegast, Markt (1)

Radegast, Schule

Weißandt-Gölzau, Verwaltungsamt

Weißandt-Gölzau, Tanzfleck

Weißandt-Gölzau, Station

Cösitz

Priesdorf

Schortewitz, Zeundorf

Schortewitz, Feuerwehr

Görzig, Minna-Anna

Görzig, Kirche

Görzig, Schule (1)

Linie 490 nach Köthen

Linie 490 von Reinsdorf

Görzig, Schule (1)

Görzig, Domäne

Glauzig

Rohndorf, Hst.

Trebbichau a.d. Fuhne, Hst.

Hohnsdorf, Hst.

Wieskau, Hst.

Cattau

Werdershausen, Schlettauer Straße

Werdershausen, Dorfgemeinschaftshaus

Gröbzig, Schule (3)

weiter als Linie 470 nach Köthen

ab

an

ab

an

6:43

6:45

6:47

6:48

6:49

6:51

6:53

6:56

6:58

6:59

7:00

7:02

6:52

6:53

6:56

6:57

6:59

7:00

7:01

7:10

6:51

6:52

6:56

6:58

7:02

7:06

7:10

6:58

7:08

7:10

7:12

7:13

7:14

7:16

7:18

7:21

7:23

7:24

7:25

7:00

7:02

7:05

7:10

7:12

7:16

7:35

13:20

13:22

13:24

13:25

13:26

13:28

13:30

13:33

13:35

13:36

13:37

14:40

14:43

14:45

14:47

14:48

14:49

14:51

493 Radegast - Görzig - Gröbzig ( - Edderitz)

gültig ab 01.04.2023

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen KB : Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1 Std. vor
Fahrtbeginn unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr)
anmelden

  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „Anrufbus flex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach
entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des Anrufbus flex gilt Mo-Sa 4-23 Uhr sowie So/Fei 9-19 Uhr. Die
Nutzung des „Anrufbus flex“ erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des Anrufbus flex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 /
38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den Anrufbus flex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum
Fahrplan und zum Anrufbus flex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer Anrufbus flex).
 


